クイックフォトスタジオにおける証明写真のデータクラウド販売

及び写真販売価格の改定についてお知らせします。

【 令 和 ７ 年 １ ０ 月 １ 日 か ら 新 価 格 を 適 用 い た し ま す 。 】

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はご愛顧を賜り、深く御礼申し上げます。

この度、パスポート申請のオンライン化による証明写真のデータ販売ニーズにお応えするため、

クイックフォトスタジオ大宮、川越、春日部の 3店舗にてクラウド販売を導入することになりました。

また、昨今の物価高騰を鑑み、令和７年１０月１日より商品価格を一部改定させていただくことをお知ら

せします。

改定にあたりお客様にはご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後ともお客様にご満足いただけるよう、技術の向上・サービスの向上に努めてまいります。変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【クラウド販売開始及び価格改定日】 令和７年１０月１日

※大宮・川越・春日部の 3店舗では証明写真のデータクラウド販売開始に伴い、CDによるデータ販売を中止し

ます。川口出張所は引き続きCDによるデータ販売を継続します。

現行価格帯

通常価格
パパママ・まいた

ま割（10％割）

賛助会員割

（20％割）
通常価格

パパママ・まい

たま割（定額

割）

賛助会員割

（20％割）

写真 1,600 1,440 1,280 写真 1,900 1,750 1,520

写真＋CDデー

タ
2,500 2,250 2,000

データ

（クラウド）
2,400 2,200 1,920

写真＋データ

（クラウド）
2,800 2,550 2,240

通常価格

パパママ・まい

たま割（定額

割）

賛助会員割

（20％割）

写真 1,900 1,750 1,520

写真+CDデータ 2,800 2,550 2,240

新価格（令和7年10月1日以降）大宮・川越・春日部

新価格（令和7年10月1日以降）　　川口

大宮・川越・春日部・川口

公益財団法人埼玉県国際交流協会 クイックフォトスタジオ

TEL 048-833-2992